del contracte.

B.3. Pressupost base de licitació

El pressupost base de licitació global és NORANTA-SIS MIL NOU-CENTS TRENTA-TRES EUROS 
AMB SETANTA-SET CÈNTIMS (96.933,77 €), equivalent al pressupost net, més l’IVA al tipus 
vigent del 21% per import de  VINT  MIL  TRES-CENTS  CINQUANTA-SIS  EUROS  AMB  NOU 
CÈNTIMS (20.356,09 €), és a dir, un pressupost total de licitació de CENT DISSET MIL 
DOS-CENTS  VUITANTA-NOU  EUROS  AMB  VUITANTA-SIS  CÈNTIMS (117.289,86  €),  IVA 
INCLÒS.

C.1. Partides pressupostàries: 

161-619-02 “Millora i renovació xarxes subministrament aigua” de l’exercici 2025.